

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024

Ao Município de Nova Trento

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo relacionados, conforme exigido no instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

Item	Descrição	Qtde	Und	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	CESTA BÁSICA TIPO I	630	Und	Própria	R\$ 249,33	R\$ 157.077,90
	Café em pó 500g	1	Pct	Canadá	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	Arroz Parboilizado 1kg	1	Und	Minutinho	R\$ 6,86	R\$ 6,86
	Açúcar refinado 1kg	1	Und	Bontraz	R\$ 5,74	R\$ 5,74
	Macarrão parafuso 500g	2	Und	Flor de Liz	R\$ 3,02	R\$ 6,05
	Feijão preto 1kg	1	Und	Bontraz	R\$ 8,62	R\$ 8,62
	Farinha de trigo 1kg	1	Und	Rosesol	R\$ 4,14	R\$ 4,14
	Ovos de galinha tipo A	2	Dz	Car	R\$ 14,38	R\$ 28,77
	Margarina vegetal com sal 500g	1	Und	Dualis	R\$ 4,62	R\$ 4,62
	Óleo de soja 900ml	2	Und	Coamo	R\$ 8,62	R\$ 17,25
	Leite UHT Integral 1L	6	L	Parmalat	R\$ 6,86	R\$ 41,18
	Sal refinado iodado 1kg	1	Und	Marfim	R\$ 1,66	R\$ 1,66
	Sabonete 90g	2	Und	Ypê	R\$ 2,38	R\$ 4,77
	Sabão em barra glicerinado c/5	1	Und	Razzo	R\$ 13,58	R\$ 13,58
	Farinha de mandioca 1kg	1	Pct	Maná	R\$ 5,44	R\$ 5,44
	Biscoito Maisena 400g	1	Pct	Piccinini	R\$ 4,72	R\$ 4,72
	Biscoito recheado 130g	2	Pct	Passatempo	R\$ 2,70	R\$ 5,41
	Biscoito água e sal 400g	1	Pct	Piccinini	R\$ 4,72	R\$ 4,72
	Sardinha em lata 125g	2	Und	Pescador	R\$ 6,70	R\$ 13,41
	Extrato de tomate 300g	1	Und	Sappore	R\$ 1,86	R\$ 1,86
	Shampoo 350ml	1	Und	Monange	R\$ 11,02	R\$ 11,02
	Creme dental 180g	2	Und	Colgate	R\$ 13,74	R\$ 27,49
	Sabão em pó 800g	1	Pct	Gota Limpa	R\$ 4,78	R\$ 4,78
	Macarrão tipo espaguete 500g	1	Pct	Flor de Liz	R\$ 3,23	R\$ 3,23
	Fubá de milho pré-cozida	1	Pct	Yoki	R\$ 11,98	R\$ 11,98

2	CESTA BÁSICA TIPO II	630	Und	Própria	R\$ 389,89	R\$ 245.630,70
	Café em pó 500g	2	Pct	Canadá	R\$ 11,10	R\$ 22,20
	Arroz Parboilizado 1kg	3	Und	Minutinho	R\$ 6,35	R\$ 19,05
	Açúcar refinado 1kg	2	Und	Bontraz	R\$ 5,31	R\$ 10,63
	Macarrão parafuso 500g	2	Und	Flor de Liz	R\$ 2,80	R\$ 5,59
	Feijão preto 1kg	2	Und	Bontraz	R\$ 7,98	R\$ 15,95
	Farinha de trigo 1kg	2	Und	Rosesol	R\$ 3,83	R\$ 7,67
	Ovos de galinha tipo A	2	Dz	Car	R\$ 13,31	R\$ 26,61
	Margarina vegetal com sal 500g	1	Und	Dualis	R\$ 4,28	R\$ 4,28
	Óleo de soja 900ml	3	Und	Coamo	R\$ 7,98	R\$ 23,93
	Leite UHT Integral 1L	12	L	Parmalat	R\$ 6,35	R\$ 76,19
	Sal refinado iodado 1kg	1	Und	Marfim	R\$ 1,54	R\$ 1,54
	Sabonete 90g	3	Und	Ypê	R\$ 2,21	R\$ 6,62

Ágape Distribuidora LTDA

Rua Noruega, 533, Sala 2, Bairro das Nações, Balneário Camboriú/SC

Telefone/Fax: (47) 99901-0331 – CNPJ 54.377.052/0001-00

agapedist@gmail.com

	Sabão em barra glicerinado c/5	2	Und	Razzo	R\$ 12,57	R\$ 25,13
	Farinha de mandioca 1kg	1	Pct	Maná	R\$ 5,03	R\$ 5,03
	Biscoito Maisena 400g	1	Pct	Piccinini	R\$ 4,37	R\$ 4,37
	Biscoito recheado 130g	3	Pct	Passatempo	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	Biscoito água e sal 400g	1	Pct	Piccinini	R\$ 4,37	R\$ 4,37
	Sardinha em lata 125g	3	Und	Pescador	R\$ 6,20	R\$ 18,60
	Extrato de tomate 300g	2	Und	Sappore	R\$ 1,72	R\$ 3,43
	Shampoo 350ml	2	Und	Monange	R\$ 10,20	R\$ 20,39
	Creme dental 180g	4	Und	Colgate	R\$ 12,71	R\$ 50,85
	Sabão em pó 800g	1	Pct	Gota Limpa	R\$ 4,43	R\$ 4,43
	Macarrão tipo espaguete 500g	1	Pct	Flor de Liz	R\$ 3,36	R\$ 3,36
	Fubá de milho pré-cozida	2	Pct	Yoki	R\$ 11,09	R\$ 22,17

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 272.095,79 (Duzentos e setenta e dois mil e noventa e cinco reais e setenta e nove centavos).

1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE

- RAZÃO SOCIAL: Ágape Distribuidora LTDA
- CNPJ: 54.377.052/0001-00
- ENDEREÇO: Rua Noruega, 533, Sala 2, Nações, Balneário Camboriú, Santa Catarina
- E-MAIL: agapedist@gmail.com.br
- TELEFONE: (47) 99901-0331
- BANCO DO BRASIL (001)
- AGÊNCIA 8317-8
- CONTA CORRENTE: 4008-8
- CHAVE PIX CNPJ: 54377052000100
- REPRESENTANTE E CARGO QUE ASSINARÁ O CONTRATO: Cibelle Spindola Momm
- CARTEIRA DE IDENTIDADE: 4993940
- CPF: 009.468.579-17

2. CONDIÇÕES GERAIS

- A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
- A proposta terá validade de 90 (noventa) dias, a partir da data de abertura do pregão.
- Prazo de Entrega: Conforme edital
- Declaro, que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os custos, tributos incidentes, taxas de administração, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, materiais, transporte, lucros e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão.
- Declaro também, que a licitante proponente se compromete a cumprir as quantidades e prazo de entrega constantes do edital.

Balneário Camboriú, 26 de setembro de 2024

Cibelle Spindola Momm

Ágape Distribuidora LTDA

Rua Noruega, 533, Sala 2, Bairro das Nações, Balneário Camboriú/SC

Telefone/Fax: (47) 99901-0331 – CNPJ 54.377.052/0001-00

agapedist@gmail.com